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Szkoły z Torunia znów w czołówce listy rankingowej uwzględniającej osiągnięcia  uczniów
szkół podstawowych w konkursach przedmiotowych organizowanych przez
Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty. 

 Tytuł laureata to główna nagroda w każdym z konkursów z języka polskiego, matematyki lub
przyrody. Uzyskanie tytułu laureata jest równoznaczne ze zwolnieniem ucznia ze sprawdzianu
szóstoklasisty oraz uzyskaniem prawa przyjęcia do dowolnie wybranego gimnazjum. Na liście
rankingowej znalazło się 10 szkół, w tym aż 6 z Torunia. 

Lista rankingowa szkół województwa kujawsko-pomorskiego
Szkoła Miejsce

Szkoła Podstawowa nr 32 im. Armii Krajowej w Toruniu I

Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Jana Drzewieckiego w Toruniu I

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Inowrocławiu II

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Osielsku II

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. Artura Rubinsteina
w Bydgoszczy

II

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Toruniu III

Społeczna Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego w Toruniu III

Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego im. św Dominika III
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Savio w Toruniu

Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w Bydgoszczy III

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Romualda Traugutta w Toruniu III

 

Laureaci z Torunia uczęszczają do 24 szkół, w tym do 20 szkół, dla których organem prowadzącym
jest  Gmina Miasta Toruń.
Szkoła Liczba tytułów laureata

Szkoła Podstawowa nr 3 21

Szkoła Podstawowa nr 32 21

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia 13

Społeczna Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego 13

Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego 12

Szkoła Podstawowa nr 5 11

Szkoła Podstawowa nr 11 9

Szkoła Podstawowa nr 24 8

Społeczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacja 7

Szkoła Podstawowa nr 18 6

Szkoła Podstawowa nr 10 5

Szkoła Podstawowa nr 28 4

Szkoła Podstawowa nr 9 4

Szkoła Podstawowa nr 16 4

Szkoła Podstawowa nr 23 3

Szkoła Podstawowa nr 7 3

Szkoła Podstawowa nr 8 3

Szkoła Podstawowa nr 14 3

Szkoła Podstawowa nr 1 2

Szkoła Podstawowa nr 2 2

Szkoła Podstawowa nr 27 2

Społeczna Szkoła Podstawowa 1

Szkoła Podstawowa nr 31 1
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Szkoła Liczba tytułów laureata

Szkoła Podstawowa nr 6 1

 

 

Wśród uczestników konkursów aż ośmiu zostało laureatami równocześnie trzech konkursów.
Cieszymy się, że wśród nich są Zuzanna Kuffel oraz Aleksandra Rojek ze Szkoły Podstawowej Nr 3.

Laureaci z SP nr 32

Niewątpliwy wkład w sukces uczniów mieli przygotowujący ich do konkursów nauczyciele.  W tym
roku aż  siedmiu nauczycieli zatrudnionych w toruńskich szkołach może poszczycić co najmniej
pięcioma laureatami.

Lista nauczycieli toruńskich szkół, którzy przygotowali największą liczbę laureatów
Nazwisko imię Szkoła liczba laureatów

Rybicka Marzena Szkoła Podstawowa nr 32 16

Kuroczycka Maria Szkoła Podstawowa nr 3 11

Daszkowska Danuta Szkoła Podstawowa nr 3 7

Mrowińska Monika Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego 7

Solarczyk Ewa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia 7

Zielińska Marlena Społeczna Szkoła Podstawowa im. Juliusza Słowackiego 7
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Kaczor Aleksandra Społeczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacja w
Toruniu

5

 Przypominamy, że uczniowie, którzy uzyskali tytuł laureata mogą ubiegać się o stypendium
Prezydenta Miasta Torunia przyznawane na mocy uchwały nr 310/12 Rady Miasta Torunia Rady
Miasta Torunia z 17 maja 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania świadczeń pomocy
materialnej o charakterze motywacyjnym uczniom zamieszkałym w Toruniu, form i zakresu tych
świadczeń oraz trybu postępowania w tych sprawach , z późn. zm. Co prawda, wnioski o przyznanie
stypendium na rok szkolny 2014/2015 można składać do 5 września 2014 roku, ale już dziś warto
zapoznać się z zasadami przyznawania tej formy wsparcia o charakterze motywacyjnym 

U góry pamiątkowe zdjęcie laureatów z SP Nr 3.
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